punktu 2 i 3 wyroku Sądu Rejonowego dla Warszawy -  Mokotowa w Warszawie X V I Wydział 
Cywilny sygn. akt XVI C 1010/19

I. zasądza solidarnie od Zofii Maciejewskiej-Saraty oraz Zbigniewa Saraty na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej "Przy Metrze" w Warszawie dalszą kwotę 7 250.42 zł 
(siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych czterdzieści dwa grosze) wraz 
z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 31 grudnia 2018 roku do dnia zapłaty,

II. obciąża solidarnie Zofię Maciejewską-Saratę oraz Zbigniewa Saratę kosztami procesu 
w całości, w tym kosztami procesu instancji odwoławczych, pozostawiając ich